РОССИЙСКАЯ                                                   РЕСПУБЛИКА

 ФЕДЕРАЦИЯ                                                         АДЫГЕЯ

                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от     27 декабря  2017 года   № 47
         с. Еленовское

О наделении Администрации МО «Еленовское сельское поселение» полномочий главного администратора, администратора доходов бюджета МО «Еленовское сельское поселение» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов
Руководствуясь статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением СНД  МО «Еленовское сельское поселение»  от 20.12.2017 года  № 63  «О бюджете муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» и п. 4 ст. 25 Устава МО «Еленовское сельское поселение»

1. Утвердить Порядок осуществления Администрацией МО «Еленовское сельское поселение» бюджетных полномочий  администратора доходов  бюджета  согласно приложению №1.

2. Наделить Администрацию МО «Еленовское сельское поселение» полномочиями  администратора доходов  МО «Еленовское сельское поселение» согласно приложению №2
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на главного специалиста по финансовой работе Агаркову Ю.А.
 5. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.

Глава муниципального образования

 «Еленовское сельское поселение»                                                   А.В. Кудаев

 Приложение №1

к распоряжению главы МО

«Еленовское сельское поселение»

         от 27.12.2017г.  № 47
П О Р Я Д О К

осуществления администрацией МО «Еленовское сельское поселение»

бюджетных полномочий администратора доходов бюджета

 МО « Еленовское сельское поселение»

1. Настоящий порядок разработан в целях организации работы по осуществлению администрацией  МО «Еленовское сельское поселение» бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета муниципального образования  «Еленовское сельское поселение», перечень которых закреплен за финансовым отделом администрации МО «Еленовское сельское поселение» Решением Совета народных депутатов МО «Еленовское сельское поселение»  от 20.12.2017 года  № 63  «О бюджете муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»
2. Администрация МО «Еленовское сельское поселение» в качестве главного администратора доходов бюджета МО «Еленовское сельское поселение» формирует по администрируемых доходам: - прогноз поступлений; - аналитические материалы по выполнению плановых показателей; - сведения, необходимые для составления и ведения кассового плана; - бюджетную отчетность.

3. Администрация   МО «Еленовское сельское поселение» заключает с Управлением Федерального казначейства по Республике Адыгея соглашение по информационному взаимодействию по форме, утвержденной  Федеральным казначейством, а также обеспечивает заключение   соглашения (договор) об обмене информации в электронном виде.

4. Администрация МО «Еленовское сельское поселение» осуществляет иные бюджетные полномочия, установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации и принятыми в соответствии  с ним нормативными правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения.

Приложение №2

к распоряжению главы МО

«Еленовское сельское поселение»

от 27.12.2017г.  № 47
Перечень кодов доходов администрируемых органом местного самоуправления МО «Еленовское сельское поселение» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета МО «Еленовское сельское поселение».

	Главного администратора доходов

	Группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, кода классификации операций сектора государственного управления доходов, относящихся к доходом бюджетов

	755

	Администрация муниципальное образование «Еленовское сельское поселение»

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	2 02 15001 10 0000151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	2 02 15002 10 0000 151
	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	2 02 35118 10 0000 151

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	2 02 30024 10 0000 151

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	2 02 20077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	2 02 20051 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на реализацию федеральных целевых программ

	2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	2 02 45160 10 0000 151

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	2 18 60010 10 0000 151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	2 19 00000 10 0000 151

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

Глава муниципального образования

 «Еленовское сельское поселение»                                                   А.В. Кудаев